
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  387 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SPESE RIVENIENTI 
DALLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA 
CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE PER LA 
COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO E N. 1 POSTO A TEMPO PARIZLA E (27 
ORE) E INDETERMINATO INQUADRATI NELL'AREA 
FUNZIONARI – PROFILO PROFESSIONALE DI "ASSISTENTE Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

07/06/2024

 400

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI07/06/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 387 DEL 07/06/2024 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SPESE RIVENIENTI DALLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN 

FORMA CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO E N. 1 POSTO A TEMPO PARIZLA E (27 ORE) E INDETERMINATO INQUADRATI 

NELL'AREA FUNZIONARI – PROFILO PROFESSIONALE DI "ASSISTENTE SOCIALE". 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Considerato che il Comune di Busto Garolfo (Mi), giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 
06/02/2024 ha siglato una convenzione con i Comuni di Rescaldina (Mi), di  Parabiago (Mi) e di Cerro 
Maggiore (Mi) per la gestione in forma congiunta della procedura concorsuale per la copertura di n. 3 

posti a tempo pieno e indeterminato e n.1 posto a tempo parziale (27 ore) e indeterminato inquadrati 
nell’area Funzionari – profilo professionale “Assistente sociale”, 
 

Atteso che tale accordo disciplina, all’articolo 2 comma 4, il computo delle spese rivenienti da tale 
gestione e da corrispondere al Comune di Rescaldina (Mi); 

Vista la comunicazione – ns prot. n. 0013395  del 06/06/2024 -  a mezzo della quale il Comune di 
Rescaldina (Mi) comunicava di aver quantificato in complessivi € 407,00 le spese dovute dal Comune di 
Busto Garolfo (Mi); 

Accertata la necessità di assumere l’impegno di spesa per l’importo complessivo pari ad € 407,00, con 

imputazione al Cap. 1881/480 del bilancio dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 12/03/2024 inerente all’approvazione del 

Peg 2024 – dotazione finanziaria; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06/03/2024 di approvazione del bilancio di 

previsione 2024 – 2026; 

Vista altresì la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06/03/2024 di approvazione 

dell’aggiornamento al DUP 2024 - 2026; 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 in data 28/07/2023, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e, in particolare, gli artt. 183 e 184; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) per la parte motiva sopra indicata e che qui si intende integralmente riportata, di assumere a 

carico del bilancio dell’esercizio in corso, l’importo complessivo pari ad € 407,00 a favore del Comune di 

Rescaldina (Mi) in virtù dell’accordo siglato giusta deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 
06/02/2024; 
 
2) di dare atto che la somma di cui al precedente punto 1 risulta riveniente dagli obblighi ricompresi 
all’articolo 2 comma 4 del citato accordo con i Comuni di Rescaldina (Mi), di  Parabiago (Mi) e di Cerro 
Maggiore (Mi) per la gestione in forma congiunta della procedura concorsuale per la copertura di n. 3 

posti a tempo pieno e indeterminato e n.1 posto a tempo parziale (27 ore) e indeterminato inquadrati 
nell’area Funzionari – profilo professionale “Assistente sociale”, 
 

 



DETERMINAZIONE N. 387 DEL 07/06/2024 

 

 

3) di assumere l’impegno di spesa, per l’importo complessivo pari ad € 407,00 con imputazione al 
Cap. 1881/480 U 1.10.99.99.999 missione 1 programma 10 del  bilancio dell’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità; 

 

 
4) di dare atto che, con successivo atto, si procederà all’effettiva liquidazione dell’importo da 

corrispondere al sopra citato Comune di Rescaldina (MI); 
 

5) di dare altresì atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il 
relativo visto contabile. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 


		2024-06-07T10:31:22+0200
	ROSSANA ARNOLDI




